
Druk nr 332  Projekt 

                                                            

 

 

UCHWAŁA NR   

RADY GMINY CZARNA  DĄBRÓWKA 

z dnia  ………………… 2021 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wspólną realizację przez Gminę Czarna Dąbrówka oraz przez Powiat Bytowski 

- Zarząd Dróg Powiatowych w Bytowie, zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 1739G w miejscowości Kozy”, na działce nr 121/1 obręb Kozy, gmina Czarna 

Dąbrówka. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U.         

z 2021 r. poz. 1372),  Rady Gminy Czarna Dąbrówka, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Gminę Czarna Dąbrówka oraz przez Powiat Bytowski - Zarząd 

Dróg Powiatowych w Bytowie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi po-

wiatowej nr 1739G w miejscowości Kozy”, na działce nr 121/1 obręb Kozy, gmina Czarna Dą-

brówka. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1  zostaną określone w porozumieniu 

zawartym pomiędzy Powiatem Bytowskim- Zarządem Dróg Powiatowych w Bytowie a Gminą Czarna Dą-

brówka. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 332  Projekt 

Uzasadnienie 

 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na wspólną realizację zadania pn.: „Przebudowa chod-

nika w ciągu drogi powiatowej nr 1739G w miejscowości Kozy” na działce nr 121/1 obręb Kozy, 

gmina Czarna Dąbrówka, przez Gminę Czarna Dąbrówka oraz prze Powiat Bytowski - Zarząd Dróg 

Powiatowych w Bytowie. Wyrażenie zgody pozwoli na wykonanie przebudowy chodnika wspólnie 

z Powiatem Bytowskim - Zarządem Dróg Powiatowych w Bytowie. 

W wyniku realizacji uchwały nastąpi poprawa stanu bezpieczeństwa pieszych uczestników ruchu. 

Dzięki podjęciu uchwały Powiat Bytowski - Zarząd Dróg Powiatowych w Bytowie będzie partycy-

pantem kosztów realizacji przedsięwzięcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 332  Projekt 

 

Załącznik do uchwały nr  …. z dnia ……… w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji inwe-

stycji Gminy Czarna Dąbrówka oraz Powiatu Bytowskiego - Zarząd Dróg Powiatowych w Bytowie 

pn.: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1739G w miejscowości Kozy” na działce 

nr 121/1 obręb Kozy, gmina Czarna Dąbrówka. 

 

 

 

 


